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Lampiran 1: Ikhtisar Data Emiten Sektor Infrastruktur Tahun 2004 - 2008 

Emiten Tahun PBV ROCE DER Beta Keterangan 

PGAS 
  
  
  

2004-2005 3.406 0.149 2.257 1.031  
2005-2006 11.670 0.205 1.800 1.133  
2006-2007 8.537 0.339 1.588 1.385  
2007-2008 9.258 0.249 2.090 1.623  

CMNP 
  
  
  

2004-2005 1.703 0.077 0.424 1.524  
2005-2006 1.429 0.068 0.401 0.551  
2006-2007 3.378 0.095 0.500 0.784  
2007-2008 1.981 0.089 0.952 0.526  

JSMR 2007-2008 1.509 0.047 1.277 0.789 Listing tgl.12 
Nov.2007 

BTEL 
  

2006-2007 3.717 0.049 0.483 0.077 Listing 3 
Feb.2006 2007-2008 2.934 0.077 1.487 0.529 

EXCL 
  

2006-2007 3.922 0.152 1.952 0.748 Listing tgl.29 
Sept 2005 2007-2008 3.264 0.056 3.217 0.500 

ISAT 
  
  
  

2004-2005 1.911 0.124 1.102 1.359  
2005-2006 1.907 0.113 1.278 1.125  
2006-2007 2.283 0.093 1.238 1.245  
2007-2008 2.124 0.123 1.720 1.172  

FREN 
  

2006-2007 3.325 0.022 0.912 1.203 Listing tgl.29 
Nov 2006 2007-2008 1.273 0.028 1.526 1.150 

TLKM 
  
  
  

2004-2005 4.516 0.303 1.533 0.734  
2005-2006 6.335 0.343 1.398 1.309  
2006-2007 7.430 0.392 1.385 1.047  
2007-2008 5.436 0.381 1.156 0.788  

APOL 
  

2006-2007 1.564 0.154 1.929 0.947 Listing tgl.22 Jun 
05 2007-2008 0.985 0.149 2.285 0.821 

BLTA 
  
  
  

2004-2005 2.510 0.146 1.619 0.745  
2005-2006 3.510 0.321 2.938 0.786  
2006-2007 2.872 0.385 1.621 0.877  
2007-2008 2.773 0.229 5.234 1.090  

HITS 2007-2008 1.512 0.176 0.484 1.349 Data 2005-2007 
tidak ada 

TMAS 
  

2006-2007 2.121 0.080 1.587 0.962 Data 2005-2006 
tidak ada 2007-2008 0.679 0.081 1.872 0.964 

RIGS 
  
  

2004-2005 0.961 0.098 0.039 0.747  
2005-2006 1.023 0.084 0.043 -0.636 
2006-2007 0.971 0.027 0.656 1.899 
2007-2008 0,871 0,033 0,673 0,806  
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Emiten Tahun PBV ROCE DER Beta Keterangan 

SMDR 
  
  
  

2004-2005 0.907 0.173 0.779 0.234  
2005-2006 1.197 0.227 0.716 0.460  
2006-2007 0.646 0.042 0.977 0.162  
2007-2008 0.479 0.081 0.949 0.426  

DEWA 2007-2008 2.261 0.034 1.212 1.095 Listing thn 2007 

PTRO 
  
  
  

2004-2005 0.808 0.096 0.354 0.245  
2005-2006 1.079 0.128 0.594 0.051  
2006-2007 0.829 0.086 0.603 1.080  
2007-2008 0.633 0.093 0.945 0.815  

IATG - - - - - Aset < Rp.500 M 

 INVS -  -  -  -  - Tidak ada data 

TRIO - - - - - Tidak ada data 

CMPP - - - - - Tidak ada data 

IATA - - - - - Laba (-) 

MIRA - - - - - Laba (-) 

WEHA - - - - - Aset < 500 M 

SAFE - - - - - Laba (-) 

TRAM - - - - - Tidak ada data 

ZBRA - - - - - Laba (-) 

BUKK - - - - - Delisting 

INDY - - - - - Tidak ada data 

Sumber: http://www.idx.co.id dan http://finance.yahoo.com yang diolah 
 

http://lib.mercubuana.ac.id/id

http://www.idx.co.id/
http://www.finance.yahoo.com/
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Lampiran 2: Kenaikan rata-rata PBV dan ROCE  Emiten Infrastruktur pada  
           Periode 2004 - 2008 

Emiten Tahun PBV 
Kenaikan PBV 

rarata ROCE 
Kenaikan ROCE 

rerata 

PGAS 
  
  
  

2004-2005 3.406 

0,7433 

0.149 

0,2544 2005-2006 11.670 0.205 
2006-2007 8.537 0.339 
2007-2008 9.258 0.249 

CMNP 
  
  
  

2004-2005 1.703 

0,2629 

0.077 

0,0717 
2005-2006 1.429 0.068 
2006-2007 3.378 0.095 
2007-2008 1.981 0.089 
2007-2008 3.264 0.056 

ISAT 
  
  
  

2004-2005 1.911 

0,0418 

0.124 

0,0214 
2005-2006 1.907 0.113 
2006-2007 2.283 0.093 
2007-2008 2.124 0.123 
2007-2008 1.273 0.028 

TLKM 
  
  
  

2004-2005 4.516 

0,1024 

0.303 

0,0829 
2005-2006 6.335 0.343 
2006-2007 7.430 0.392 
2007-2008 5.436 0.381 
2007-2008 0.985 0.149 

BLTA 
  
  
  

2004-2005 2.510 

0,0607 

0.146 

0,3309 
2005-2006 3.510 0.321 
2006-2007 2.872 0.385 
2007-2008 2.773 0.229 
2007-2008 0.679 0.081 

RIGS 
  
  

2004-2005 0.961 

-0,0298 

0.098 

-0,1950 2005-2006 1.023 0.084 
2006-2007 0.971 0.027 
2007-2008 0,871 0,033 

SMDR 
  
  
  

2004-2005 0.907 

-0,1328 

0.173 

0,1423 2005-2006 1.197 0.227 
2006-2007 0.646 0.042 
2007-2008 0.479 0.081 

PTRO 
  
  
  

2004-2005 0.808 

-0,0444 

0.096 

0,0270 2005-2006 1.079 0.128 
2006-2007 0.829 0.086 
2007-2008 0.633 0.093 

 Rata-rata 0,1260  0,0919 
Sumber: http://www.idx.co.id dan http://finance.yahoo.com yang diolah 

http://lib.mercubuana.ac.id/id

http://www.idx.co.id/
http://www.finance.yahoo.com/



